f. 63 **Copia Epistolae Matthiae praepositi Rudnicensis creditivae fratri Andreae datae, ut bello exorto ubicunque foveretur**. Datum Rudnicz VI. apr. 1467.

f. 64—66 Rhetorica initio et in fine mutilata.

f. 67^a—75^b **Salustii Crispi Catilina** (Liber commentario marginali instructus, sed non integer).

f. 78^a—90^b (anepigr.) **Tractatus de obedientia** (conscriptus initio belli contra Georgium regem excitati). »Obedire deo oportet magis« × »Ego autem et domus mea obediemus . . . b. apostolis et s. patribus. qui summum pontificem . . . pro supremo iudice . . . constituerunt.«

f. 91^a—102^b (anepigr.) **M. Jacobi Parisiensis Quaestio, an liceat clericis aliquid possidere**. »Inter alia disp.« (cetera verba initialia evulsa sunt) × »aggregare queso dignare. Amen.« (Cf. cod. IV. H. 2 f. 110. In cod. 4933 bibl. pal. Vindob. **Johanni Stokes** quaestio haec attribuitur. Cf. etiam eiusdem bibl. cod. 4941).

f. 103^a—107^b »**Husonis scripta et dicta contra prelatos**« (= **De VI erroribus cap. 6 de simonia**). (Ad f. 105 ferruminata est schedula, in qua Crux hanc notam posuit: »A. d. 1416 (sic) currente in die s. Agnetis virginis gloriose et martiris dicto matutino quasi in media nocte in carcere civitatis Constancie tempore concilii, quod per procuratorem agebatur causa contra me super multis articulis, finaliter perlegi legendas librorum et non potui plene corrigere, quia carui biblia. Hec Johannes Hus propria manu sua in viatico suo, quem ad petitionem palatinatus consecutus est et donavit monasterio in Ingelheim.« Cf. Sitzgsb. d. k. böh. Ges. d. W. 1864, I, 141). »Symoniam capitulo: Cum in ecclesie corpore« × »dampnationem effugiant sempiternam.« Sequuntur excerpta de V. libro decretalium de Simonia.

f. 108^a (**Johannis Rucznicz?**) **Epistola de nunciis bohemicis data Romae mense Aprilis 1462 ad Nicolaum Tempelfelt cantorem eccles. Wratislaviensis**.

f. 108^b Antonii de Eugubio procuratoris fiscalis Pii II Protestatio in causa nunciorum bohemicorum. Item **Dekret sněmu Basilejského o přijímání z r. 1437**.

f. 109^a—155^b **M. Johannis de Rokyczano Tractatus contra sex propositiones frivolas derogantes communioni fidelium specie sub utraque — cum notis margin. polemicis Crucis de Telcz** (Cf. Voigt Act. lit. II, 155).

f. 157^a—165^b »Soluciones et conclusiones super auctoritates positas per Wykiefistas Constancie edite et approbate . . . quod non licet laicos sub duplici specie communicare« (sub nom. **M. Mauriti Prag**. edid. Hardt II, 782 sq.)

f. 166^a—171^a »Interrogaciones alique, cum quibus interrogantur Wiglefiste, et contra eorum responsiones statim scripture allegantur.«